Приказ

по МБОУ «Янышская СОШ» Чебоксарского района ЧР

от  01 сентября   2022 года                                                                                                          № 120

     О списке льготников

  дошкольной группы

      На основании постановления администрации Чебоксарского района от 13 апреля  2022 года

 № 409  «Об установлении максимального  размера платы, взимаемой с родителей ( законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы

дошкольного образования в муниципальных бюджетных образовательных организациях,

находящихся на территории Чебоксарского района Чувашской Республики»

приказываю:

       1.  Установить льготу в размере 10% от родительской платы за присмотр и уход за детьми из

многодетных  семей, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в МБОУ

«Янышская СОШ» Чебоксарского района Чувашской Республики согласно списку:

младшая разновозрастная группа:

1. Григорьев Дмитрий Николаевич, 19.11.2019 г.р., справка о многодетной семье

2. Донскова Дарья Никитична, 02.02.2020 г.р., справка о многодетной семье

3. Донсков  Денис  Никитович, 17.05.2018 г.р., справка о многодетной семье

4. Иванов Егор Евгеньевич, 04.01.2020 г.р., справка о многодетной семье

5. Иванов Михаил Алексеевич, 28.03.2016., г.р., справка о многодетной семье

6. Иванов Игорь Евгеньевич, 23.05.2016 г.р., справка о многодетной семье

7. Леонтьева Елизавета Николаевна, 01.02.2020 г.р., справка о многодетной семье

8. Миронов Егор Константинович, 14.04.2020 г.р., справка о многодетной семье

9. Миронова Мария Константиновна, 02.10.2018 г.р., справка о многодетной семье

10. Смирнова Аполлинария Алексеевна, 22.02.2020 г.р., удостоверение о многодетной семье

11. Рыбалкин Борис Петрович, 04.01.2021 г.р., удостоверение о многодетной семье

12. Куликова Вероника Станиславовна, 24.09.2019 г.р., справка о многодетной семье

 старшая   разновозрастная группа:

        1. Григорьева Арина Александровна,18.02.2017 г.р., справка о многодетной семье

       2.  Григорьев Павел Петрович, 19.01.2017 г.р., справка о многодетной семье

       3. Любимов Матвей Васильевич, 02.02.2016 г.р., справка о многодетной семье

       4. Любимов Григорий Васильевич, 02.02.2016 г.р., справка о многодетной семье

       5. Петров Иван Сергеевич,19.08.2016 г.р., справка о многодетной семье

       6. Романова Милена Александровна, 09.08.2016 г.р., справка о многодетной семье

       7. Рыбалкина Полина Петровна, 27.03.2016 г.р., справка о многодетной семье

       8. Степанова Дарья Борисовна, 29.10.2016 г.р., справка о многодетной семье

       9. Трофимов Серафим Алексеевич, 16.09.2016 г.р., справка о многодетной семье

       2.  Освободить от внесения   родительской платы за присмотр и уход за детьми - инвалидами,

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в МБОУ «Янышская СОШ»

Чебоксарского района Чувашской Республики согласно списку:

      1.  Андреев Кирилл Алексеевич, 15.05.2017 г. р., справка об инвалидности

       3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

      Директор МБОУ «Янышская СОШ                                                                          И. Б. Васильева